
UCHWAŁA NR XCV.630.2023 
RADY MIEJSKIEJ W KUNOWIE 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

w sprawie nadania tytułu "Zasłużony dla Gminy Kunów" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572) oraz § 2 ust. 5 uchwały Nr XCIII.617.2023 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 25 maja 2023 roku 
w sprawie zasad przyznawania tytułu „Zasłużony dla Gminy Kunów” oraz tytułu „Zasłużony dla Sołectwa” 
(Dz. Urz. Woj. Św. z 2023 r. poz. 2287), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się tytuł „Zasłużony dla Gminy Kunów” za szczególne zasługi i zaangażowanie w rozwój życia 
społeczno-gospodarczego oraz promocję Gminy Kunów Panu Pawłowi Cieślikowi dla podkreślenia 
i uhonorowania długoletniej pracy na rzecz Gminy Kunów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Kunowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Kunowie 

 
 

Piotr Rakoczy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52CF1346-09FA-4A74-87D1-E6D82F2B1244. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572) do wyłącznej właściwości rady gminy należy nadawanie honorowego obywatelstwa gminy, na 
podstawie § 2 ust. 5 uchwały Nr XCIII.617.2023 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 25 maja 2023 roku w sprawie 
zasad przyznawania tytułu „Zasłużony dla Gminy Kunów” oraz tytułu „Zasłużony dla Sołectwa (Dz. Urz. Woj. 
Św. z 2023 r. poz. 2287) Burmistrz Miasta i Gminy w Kunowie, na wniosek Kapituły dokonał wyboru laureata, 
nadając tytuł „Zasłużony dla Gminy Kunów” Panu Pawłowi Cieślikowi. 

Pan Paweł Cieślik — „Człowiek Orkiestra” muzyk, animator kultury, regionalista, lokalny lider i pasjonat 
przyrody, fotograf — amator historii, akwarystyki i wielu innych dziedzin. Z wykształcenia muzyk, który od 
wielu lat jest instruktorem muzycznych zespołów ludowych w naszej gminie i całym powiecie ostrowieckim. 
Dzięki jego pomysłom i zaangażowaniu poziom artystyczny tych zespołów znacznie się podniósł, promując 
Gminę Kunów na szczeblu gminnym, powiatowym, wojewódzkim i ogólnopolskim. Ponadto Pan Paweł Cieślik 
przypomina i wprowadza w życie stare zwyczaje i obrzędy ludowe, a dzięki pasji fotografowania odkrywa 
ciekawe i zapomniane zakątki naszej gminy, m.in. kunowski wodospad, którego zdjęcia publikowane 
w mediach społecznościowych zachęcają do odwiedzin. Jest zawsze obecny tam, gdzie wymaga tego sytuacja. 
To człowiek otwarty i uczynny, znany i lubiany nie tylko w naszej gminie, dla którego pomoc drugiemu 
człowiekowi jest celem nadrzędnym. W roku 2021 został wybrany Osobowością Roku w kategorii „KULTURA” 
w konkursie Echa Dnia. 

Wobec powyższego nadanie honorowego tytułu „Zasłużony dla Gminy Kunów” jest w pełni zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52CF1346-09FA-4A74-87D1-E6D82F2B1244. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



